Финансовый  отдел
администрации Первомайского района
Тамбовской области
        П Р И К А З
«12 » декабря 2014 г.
           № 64
п.Первомайский
«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету района, применяемых для составления проекта бюджета, начиная с 2015 года»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением районного Совета народных депутатов от 25.11.2010 №314  «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Первомайском районе Тамбовской области» (в редакции от 21.07.2011), подпунктом 3.1.3. Положения о финансовом отделе администрации Первомайского района Тамбовской области, утвержденного постановлением администрации района от  06.08.2014 № 1065, в целях обеспечения исполнения бюджета района приказываю:
1. Утвердить Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету района, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела администрации  района И.И.Петрову.
3. Считать утратившим силу приказ от 1 ноября 2013 года №52 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету, применяемых для составления проекта бюджета, начиная с 2014 года»  с дополнениями от 13 августа 2014 года № 48 с 1 января 2016 года
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте финансового отдела администрации Первомайского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении проекта  бюджета района и исполнении указанного бюджета, начиная с бюджета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
Начальник финансового
отдела
Н.Н.Моисеева
2
PAGE